ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2013 г. N 702

ОБ ОДОБРЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПАСПОРТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РД
от 07.07.2014 N 309, от 18.05.2015 N 143)

Правительство Республики Дагестан постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Одобрить разработанный Министерством торговли и инвестиций Республики Дагестан Инвестиционный паспорт Республики Дагестан.
2. Министерству промышленности, торговли и инвестиций Республики Дагестан обеспечить:
(в ред. Постановлений Правительства РД от 07.07.2014 N 309, от 18.05.2015 N 143)
ежегодную актуализацию Инвестиционного паспорта Республики Дагестан;
опубликование Инвестиционного паспорта Республики Дагестан на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.ГАМИДОВ